

Atas de Registro de Preços (SRP):
111/2025

AF: 867/2026

Instituição Contratante: 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

Fornecedor: 17.152.616/0001-80 - BRASIL MED CARE IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E

DISTRIBUICAO LTDA.

E-mail: pregaovirtual@haibreat.com

Telefone: (22) 15953-5

Processo do contrato: RSU-PRO-2025/08206 - 99/016.064/2025

Processo da modalidade de licitação: Pregão Eletrônico - 90289/2025

Empenho: 2026NE002471/2026

Localidades: CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003; Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221; Hospital Municipal Jesus - CTI PEDIÁTRICO - Rua Oito de Dezembro, 717 - Maracanã, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340; UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011; UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150; UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071; UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270; UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000; UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200; UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290; UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430; UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500; UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264; UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

Valores da localidades: CER BARRA: R\$ 13.876,00; Hospital Maternidade da Rocinha: R\$ 94,50; Hospital Municipal Jesus - CTI PEDIÁTRICO: R\$ 499,60; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico: R\$ 4.534,50; UPA Cidade de Deus: R\$ 815,70; UPA Costa Barros: R\$ 815,70; UPA DEL CASTILHO: R\$ 1.066,60; UPA Engenho de Dentro: R\$ 784,20; UPA João XXIII: R\$ 815,70; UPA Madureira: R\$ 941,70; UPA Magalhães Bastos: R\$ 941,70; UPA Paciência: R\$ 847,20; UPA Rocha Miranda: R\$ 878,70; UPA Senador Camará: R\$ 878,70; UPA Sepetiba: R\$ 878,70

Valor total da requisição: 28.669,20

SOLICITAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV

Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCAÇÃO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	150,0000		24,98	3.747,00	HAIBREAT H

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	100,0000		3,15	315,00	HAIBREAT H
65154001800	861 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	10,0000		3,15	31,50	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H

TOTAL **400,0000** **37,58** **4.534,50** **34.100,0000**

CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	500,0000		24,98	12.490,00	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	40,0000		3,15	126,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	200,0000		3,15	630,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	200,0000		3,15	630,00	HAIBREAT H

TOTAL	940,0000	34,43	13.876,00	32.705,0000
-------	----------	-------	-----------	-------------

Hospital Municipal Jesus - CTI PEDIÁTRICO - Rua Oito de Dezembro, 717 - Maracanã, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	20,0000		24,98	499,60	HAIBREAT H

TOTAL	20,0000	24,98	499,60	1.945,0000
-------	---------	-------	--------	------------

UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H

TOTAL	175,0000	34,43	878,70	33.470,0000
-------	----------	-------	--------	-------------

UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H

TOTAL	155,0000	34,43	815,70	33.490,0000
--------------	-----------------	--------------	---------------	--------------------

UPA Costa Barros - Estrada Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21512-150

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H

TOTAL	155,0000	34,43	815,70	33.490,0000
--------------	-----------------	--------------	---------------	--------------------

UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	50,0000		3,15	157,50	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H

TOTAL
145,0000
34,43
784,20
33.500,0000

UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICAO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H

TOTAL	155,0000	34,43	815,70	33.490,0000
-------	----------	-------	--------	-------------

UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H

TOTAL	195,0000	34,43	941,70	33.450,0000
-------	----------	-------	--------	-------------

UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIATRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H
TOTAL			195,0000		34,43	941,70	33.450,0000

UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO CONSTITUÍDO DE VIA DE IRRIGAÇÃO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAÇÃO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLÁSTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUÇÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIÁTRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	60,0000		3,15	189,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
TOTAL			165,0000		34,43	847,20	33.480,0000

UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO CONSTITUÍDO DE VIA DE IRRIGAÇÃO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAÇÃO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLÁSTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUÇÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIÁTRICO No 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
TOTAL			175,0000		34,43	878,70	33.470,0000

UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO CONSTITUÍDO DE VIA DE IRRIGAÇÃO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAÇÃO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLÁSTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUÇÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIÁTRICO Nº 10	1	15,0000		24,98	374,70	HAIBREAT H
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	70,0000		3,15	220,50	HAIBREAT H
TOTAL			175,0000		34,43	878,70	33.470,0000

UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65155509300	763 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO CONSTITUÍDO DE VIA DE IRRIGAÇÃO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, Sonda GRADUADA COM MARCACAÇÃO COLORIDA E COBERTA POR BAINHA DE PLÁSTICO SILICONIZADA. VALVULA DE SUÇÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL, PEDIÁTRICO Nº 10	1	20,0000		24,98	499,60	HAIBREAT H

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	20,0000		3,15	63,00	HAIBREAT H
65154001486	868 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H
65154001648	870 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		3,15	252,00	HAIBREAT H

TOTAL	200,0000	34,43	1.066,60	33.445,0000
--------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------

Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65154004078	856 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	1	30,0000		3,15	94,50	HAIBREAT H

TOTAL	30,0000	3,15	94,50	1.335,0000
--------------	----------------	-------------	--------------	-------------------